EDITAL Nº 004/2017 - PPGCA

CONVOCAÇÃO DE CANDIDATO PARA VAGA A
DISCENTE REGULAR NO PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS -
MESTRADO.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais, Mestrado,

designado pela Portaria nº 3846/2015–GRE, no uso de suas atribuições legais;
Considerando o Edital nº 25/2016-PPGCA, de 10 de outubro de 2016, de abertura de

inscrição de candidatos a alunos regulares 2017;
Considerando Edital nº 28/2016-PPGCA, de 30 de novembro de 2016, de resultado

final do processo de seleção de alunos regulares;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º.  Ficam convocados os candidatos abaixo citados, para efetuar a matrícula,

pessoalmente, junto à coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais –

Mestrado, no dia 15/03/2017, nos seguintes horários: 7h30 às 11h30, portando o seguinte

documento:

- Certidão de nascimento ou casamento autenticada.

- RG e CPF autenticados

- Histórico da graduação autenticado

- Diploma da graduação ou declaração de conclusão da graduação autenticado

OBS: a autenticação pode ser feita na secretaria acadêmica do campus.

Candidatos Linha de pesquisa

Elis Regina Pastre de Carvalho Ecossistemas e dinâmicas sócio ambientais

Rafael da Silva Marques Ecossistemas e dinâmicas sócio ambientais

Ana Paulo Gusmão Tecnologias aplicadas ao meio ambiente

Giselle Back Tecnologias aplicadas ao meio ambiente

Thiago Maia Toldo Tecnologias aplicadas ao meio ambiente

Ana Liria da Silva Tecnologias aplicadas ao meio ambiente

  Art. 3º. Este edital entra em vigor nesta data.

  Publique-se e cumpra-se

Toledo, 13 de março de 2017.

Prof. Dr. Dirceu Baumgartner
Coordenador do Programa de Pós-Graduação

em Ciências Ambientais
Portaria nº 3846/2015